
DATA EMITERII:

LEI Opt mii sapte sute unu lei 00 bani

(R) DATACONTROL FCPC SRL

BANCA PI-ATITOARE:

BC'Mobiasbanca - Groupe Societe Generale'SA
BENEFICIAR:

(R) IMSP Spitalul Clinic Municipalnr.l
M D69Vl 0 000 022517 1 1 1 36MDL

BANCA BENEFICAM:

B.C.'VICTORIABANK' S.A.

DESTINATIA PLATII:

Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr.ocds-b3wdp1-MD-
1 54901 1 81 9632 din 27.02-22.03.2019

DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII

1903211011210012

LEI Opt miisapte sute unu lei 00 bani

MD24MO2224ASV1 2 1 9 0 257 I 00

BC'Mobiasbanca - Groupe Societe Generale'SA
BENEFICIAR:

(R) IMSP Spitalul Clinic Municipalnr.l
M D69Vf 0000 022517 1 1 1 36MDL

BANCA BENEFICIARA:

B.C.'uCTOR|ABANK' S.A.

DESTINATIA PI.ATII:

Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr.ocds-b3wdpl-MD-
I 54901 1 81 9632 din 27.02-22.03.2019

DATA EXECUTARII


		2019-03-21T14:36:01+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




